配置予定技術者調書

１．業 務 名    令和５年度 奈良市バリアフリー基本構想改定業務委託

 ２．業 務 場 所    奈良市内全域

 ３．管理技術者    住  所

            氏  名

 ４．照査技術者    住  所

            氏  名

  上記のとおり配置予定技術者を通知します。

     年  月  日

   奈 良 市 長  様

 申請者  住    所

商号又は名称

代表者氏名